CCTV | Gravador Híbrido/de Rede da série 700
Os Gravadores Híbridos e de Rede da Série 700 da Bosch
oferecem desempenho e adaptabilidade superiores.
Graças aos quatro discos rígidos substituíveis pela frente
e às abrangentes funcionalidades de integração, a Série
700 é ideal para sistemas médios a grandes. A qualidade
de imagem e compressão superior da Série 700 permite-
-lhe tirar o máximo partido das imagens de CCTV.

6 | Gravador Híbrido/de Rede da série 700
Como encomendar
DHR-730-08A000 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, 1 GigE, 8 CH, 0 GB
DHR-730-08A000
DHR-730-08A050 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, 1 GigE, 8 CH, 500 GB
DHR-730-08A050
DHR-730-08A200 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, 1 GigE, 8 CH, 2 TB
DHR-730-08A200
DHR-730-08A400 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, 1 GigE, 8 CH, 4 TB
DHR-730-08A400
DHR-730-08A800 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, 1 GigE, 8 CH, 8 TB
DHR-730-08A800
DHR-751-16A000 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, 1 GigE, 16 CH, 0 GB
DHR-751-16A000
DHR-751-16A050 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, 1 GigE, 16 CH, 500 GB
DHR-751-16A050
DHR-751-16A200 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, 1 GigE, 16 CH, 2 TB
DHR-751-16A200
DHR-751-16A400 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, 1 GigE, 16 CH, 4 TB
DHR-751-16A400
DHR-751-16A800 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, 1 GigE, 16 CH, 8 TB
DHR-751-16A800
DHR-732-08A000 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH, 0 GB
DHR-732-08A000
DHR-732-08A050 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH,
500 GB
DHR-732-08A050
DHR-732-08A200 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH, 2 TB
DHR-732-08A200
DHR-732-08A400 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH, 4 TB
DHR-732-08A400
DHR-732-08A800 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH, 8 TB
DHR-732-08A800
DHR-753-16A000 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH, 0 GB
DHR-753-16A000
DHR-753-16A050 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH,
500 GB
DHR-753-16A050
Como encomendar
DHR-753-16A200 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH, 2 TB
DHR-753-16A200
DHR-753-16A400 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH, 4 TB
DHR-753-16A400
DHR-753-16A800 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH, 8 TB
DHR-753-16A800
DNR-732-08A000 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH, 0 GB
DNR-732-08A000
DNR-732-08A050 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH,
500 GB
DNR-732-08A050
DNR-732-08A200 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH, 2 TB
DNR-732-08A200
DNR-732-08A400 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH, 4 TB
DNR-732-08A400
DNR-732-08A800 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 730, DVD, 1 GigE, 8 CH, 8 TB
DNR-732-08A800
DNR-753-16A000 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH, 0 GB
DNR-753-16A000
DNR-753-16A050 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH,
500 GB
DNR-753-16A050
DNR-753-16A200 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH, 2 TB
DNR-753-16A200
DNR-753-16A400 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH, 4 TB
DNR-753-16A400
DNR-753-16A800 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 1 GigE, 16 CH, 8 TB
DNR-753-16A800
DHR-754-16A000 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH, 0 GB
DHR-754-16A000
DHR-754-16A050 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH,
500 GB
DHR-754-16A050
DHR-754-16A200 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH, 2 TB
DHR-754-16A200
Gravador Híbrido/de Rede da série 700 | 7
Como encomendar
DHR-754-16A400 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH, 4 TB
DHR-754-16A400
DHR-754-16A800 Gravador Digital
Híbrido
DHR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH, 8 TB
DHR-754-16A800
DNR-754-16A000 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH, 0 GB
DNR-754-16A000
DNR-754-16A050 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH,
500 GB
DNR-754-16A050
DNR-754-16A200 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH, 2 TB
DNR-754-16A200
DNR-754-16A400 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH, 4 TB
DNR-754-16A400
DNR-754-16A800 Gravador Digital de
Rede
DNR da Série 750, DVD, 2 GigE, 16 CH, 8 TB
DNR-754-16A800
Acessórios de hardware
DHR-XS050-A da Série 700 Expansão de
Armazenamento de 500 GB
Kit de expansão de armazenamento de
500 GB
DHR-XS050-A
DHR-XS100-A da Série 700 Expansão de
Armazenamento de 1 TB
Kit de expansão de armazenamento de 1 TB
DHR-XS100-A
DHR-XS200-A da Série 700 Expansão de
Armazenamento de 2 TB
Kit de expansão de armazenamento de 2 TB
DHR-XS200-A
DVRXEAP01 Bridge ATM/POS
Bridge ATM/POS Divar
DVRXEAP01
KBD‑Teclado digital
Teclado Digital IntuiKey para utilização com
gravadores de vídeo digitais Divar, multiple-
xadores System4, Bosch VMS e VIDOS
KBD-DIGITAL
KBD‑Teclado universal
Teclado Universal IntuiKey para utilização
com Allegiant, Divar, multiplexadores Sys-
tem4, Bosch VMS e VIDOS
KBD-UNIVERSAL
LTC 2604/50 Unidade Expansora de
Portas de Teclado
System4, 230 V, 50 Hz
LTC 2604/50
LTC 2604/60 Unidade Expansora de
Portas de Teclado
System4, 120 V, 60 Hz
LTC 2604/60
Gestor de Vídeo LTC 2605/91
para utilização com o Multiplexador Divar e
System4, 120/230 V CA, 50/60 Hz
LTC 2605/91
Como encomendar
REG‑SENTRY‑00‑1EU Controlo de acessos
REG Sentry
Controlo de acessos REG Sentry‑00, sem câ-
mara
REG-
-SENTRY-00-1EU
REG‑SENTRY‑X‑1EU Controlo de acessos
REG Sentry
Controlo de acessos REG Sentry‑X, 16 mm
PAL
REG-SENTRY-X-1EU
Opções de software
DHR-SIP01-A da Série 700 Licença para
1 IP
Série 700 Licença para 1 IP
DHR-SIP01-A
DHR-SIP04-A da Série 700 Licença para
4 IP
Série 700 Licença para 4 IP
DHR-SIP04-A
DHR-SIP08-A da Série 700 Licença para
8 IP
Série 700 Licença para 8 IP
DHR-SIP08-A
DHR-SRAID-A da Série 700 Licença para
RAID
Série 700 Licença para RAID
DHR-SRAID-A
DXS da Série 700 Licença para Texto
Série 700 Licença para Texto
DXS-700-Text
8 | Gravador Híbrido/de Rede da série 700
Portugal:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860